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منتخب هفته

ــرای ــا اج ــر ب ــدان غدی ــزرگ فرزن ــن ب  جش
 برنامــه توســط ســجاد محمــدی، عمــو فغانی
ــن و ــو حسی ــادمان، عم ــای ش ــا و ماجراه  ه
 عمــو مهربــان و بــا حضــور پرشــور کــودکان
 و نوجوانــان همــراه بــا اهــدای جوایــز ویــژه
 در شبســتان امــام خمیــنی )ره( حــرم مطهر
.حضرت معصومــه سلام الله علیها برگزار شــد

ــرت ــر حض ــرم مطه ــانی ح  میزب
از علیهــا  الله  سلام   معصومــه 

ــری ــودکان غدی ک

نامزدها به تذکرات مقام معظم رهبری در مناظرات توجه کنند

 استقرار ۱۰ صندوق اخذ رأی در حرم مطهر حضرت معصومه )س(

نشست نقد و بررسی کتاب »تبلیغ غدیر در سیره معصومین علیهم السلام« برگزار شد

تولیـت حـرم مطهـر بانوی کرامـت با بیان اینکـه صحبت هـای نامزدهادر مناظرات در راسـتای 
روشـنگری بـوده و موجـب تسـهیل در انتخاب می شـود، گفت: لازم اسـت نامزدها نسـبت به 

تذکـرات مــام معــم رهبـری در مناظرات و تبلیغات دقت لازم را داشـته باشـند

 طبـق هماهنگی هـای انجـام شـده بیـن حرم مطهـر بانوی کرامـت و فرمانـداری قـم به منـور 
برگـزاری هرچـه بهتر چهاردهمین دوره انتخابات ریاسـت جمهوری ۱۰ صنـدوق اخذ رأی در 
حـرم مطهـر اسـتـرار خواهد یافـت و رأی دهنـدگان می تواننـد تکلیف شـرعی و سیاسی خود 

را به صـورت خانـوادگی در جـوار حـرم مطهر بانـوی کرامت انجـام دهند

همزمـان بـا میلاد امـام هـادی )ع(، نشسـت نــد و بـررسی کتـاب »تبلیـغ غدیـر در سیـره 
معصومیـن )ع(« بـا حضـور حجـت الاسلام محمدباقـر انصـاری، نویسـنده کتـاب و جمعی از 

علاقـه منـدان در کتابخانـه حـرم مطهـر بانـوی کرامـت برگـزار شـد

هفته ای که گذشت

توزیـع 9۰ هـزار پـرس غـذا در حـرم حضـرت 
معصومـه)س( بـه مناسـبت عیـد غدیـر

توزیع هزار و ۶۰۰ بسته گوشت قربانی در 
میان مؤمنان و نیازمندان

حدیث  و  قرآن  مرکز  نظارت  با  نور  دارالقرآن   
کریمه اهل بیت )س( افتتاح شد



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
 دارالقرآن نور با نظارت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها افتتاح شد

 دارالـرآن نور در تابستان ۱۴۰۳ دوره های روخوانی، تجوید و حفظ جزء ۳۰ را 
با تدریس اساتید مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها ویژه پسران 

۷ تا ۱۴ سال برگزار می کند.
 از جمله مزایای این دوره ها می توان به برگزاری برنامه های اردویی و تفریحی و اعطای گواهی نامه معتبر از مرکز قرآن 

و حدیث کریمه اهل بیت اشاره کرد.
 علاقه مندان به ثبت نام در این دوره ها می توانند همه روزه از ساعت ۹ تا ۱۲ با مراجعه حضوری به مجتمع فرهنگی 

ورزشی نور واقع در میدان امام حسین علیه السلام در انتهای خیابان جمهوری نسبت به نام نویسی اقدام کنند.
noorclass@ همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۲۵۳۸۸۴۴۴۰۵ تماس گرفته و یا به آیدی 

در پیام رسان ایتا پیام ارسال کنند.

توزیع هزار و ۶۰۰ بسته گوشت قربانی در میان مؤمنان و نیازمندان
حمزه رمضانی در گفت وگویی خبری با اشاره به اجرای طرح نذر قربانی به مناسبت عید سعید 

قربان از مشارکت بالای مردم در این طرح خبر داد.
مدیر امور خیرین، هدایا و نذورات حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه در طرح نذر قربانی هر 
فرد با هر توان مالی امکان مشارکت در ثواب قربانی را داشت، گفت: در عید سعید قربان امسال 
در مجموع ۷ هزار و ۷۰۰ نفر در طرح نذر قربانی شرکت کردن و بیش از ۳ میلیارد تومان نذورات 

مردمی جمع آوری و ۲۳۰ رأس گوسفند خریداری و قربانی شد.
میان هزار و ۶۰۰  در  کیلویی  دو  بسته های  به صورت  قربانی  از گوشت های  بخشی  افزود:  وی 
خانواده مؤمنان، نیازمندان و ایتام توزیع و بخشی نیز برای استفاده زائران در مهمانسرای حرم مطهر 

بانوی کرامت طبخ و توزیع شد.

نامزدها به تذکرات مقام معظم رهبری در مناظرات توجه کنند
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار محمدباقر قالیباف که ظهر امروز در سالن محراب حرم مطهر بانوی کرامت 
انجام شد، گفت: انتخابات در ایام خوبی برگزار خواهد شد که مصادف با عید غدیر بوده و امیدواریم به برکت 

این ایام هر آنچه خیر و صلاح کشور است اتفاق بیفتد.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت خطاب به آقای قالیباف افزود: بنده مناظرات و سخنان کاندیداها را رصد کرده ام و 

صحبت های نامزدها در راستای روشنگری بوده و موجب تسهیل در انتخاب می شود.
وی خاطر نشان کرد: کاندیداهای محترم باید توجه داشته باشند که مردم عزیز تنها موظف به انتخاب نیستند بلکه باید 

بعد از انتخاب نیز پای عملکرد شخص منتخب بمانند.
سعیدی تأکید کرد: لازم است کاندیداها برنامه های خود را بیان و تبلیغات داشته باشند اما نباید محتوای سخنان و 

تبلیغاتشان سیاه نمایی از عملکرد نـام جمهوری اسلامی باشد.
وی در ادامه گفت: در مناظرات این دوره الحمدالله نوع مناظرات نسبت به گذشته ملایم تر، منعطف تر بوده و بهتر 

شده است و لازم است نامزدها به تذکرات مـام معـم رهبری در مناظرات و تبلیغات دقت لازم را داشته باشند.

مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها باتوجه به استـبال قرآن آموزان 
از دوره های آموزشی این مرکز با امضای تفاهم نامه ای با مجتمع فرهنگی ورزشی 
نور اقدام به افتتاح دارالـرآن نور تحت نـارت و حمایت مرکز قرآن و حدیث 

حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه  سلام الله علیها کرده است.

نشست نقد و بررسی کتاب »تبلیغ غدیر در سیره معصومین علیهم السلام« برگزار شد
نشست نقد و بررسی کتاب »تبلیغ غدیر در سیره معصومین علیهم السلام: تحلیلی بر شیوه های 
تبلیغ و دفاع از غدیر توسط چهارده معصوم علیهم السلام« با حضور حجت الاسلام سیداحمد 
مشرف، معاون فرهنگی حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها، حجت الاسلام محمدباقر 
ناقد و  قاسم خانجانی در جایگاه  و  قادری  اسلام محمدتقی  نویسنده کتاب، حجج  انصاری 
جمعی از مدیران و علاقه مندان به حوزه کتاب و کتابخوانی با همکاری اداره کل کتابخانه 

های عمومی استان قم در سالن حضرت خدیجه سلام الله علیها کتابخانه فاطمی برگزار شد.
حجت الاسلام محمدتـی قادری، در جایگاه منتـد اظهار کرد: این کتاب دو نکته مهم دارد که خود 
توفیـی مهم برای نویسنده است؛ اول اینکه توانسته از بین مسائل پیرامون واقعه غدیر، سوژه تبلیغ 
را انتخاب کرده و کتابی در این زمینه بنویسد و دوم اینکه توانسته تـسیم بندی خوبی در مطالب 

داشته باشد.
حجت الاسلام قاسم خانجانی نیز در جایگاه ناقد دوم ابراز داشت: در معرض نـد قرار گرفتن یک 
اثر بهترین دلیل برای این است که آن کتاب ارزش علمی دارد و نـد تلاشی است در جهت بهتر 

شدن آن .
حجت الاسلام محمدباقر انصاری، نویسنده کتاب نیز در این نشست گفت: با توجه به تجربه سی 
ساله ای که در مطالعاتم از مسئله غدیر دارم، تلاش کردم تا موضوعات مختلفی را که می توان در 

آن پژوهش کرد برجسته کنیم که از جمله آن تبلیغ غدیر است.
وی تأکید کرد: نکته مهم در حوزه تبلیغ غدیر این است که در بسیاری از موضوعات، ائمه تنها در 
احادیثی به روش های تبلیغ و ترویج یک موضوع اشاره کرده اند، در حالی که در موضوع غدیر 
خود ائمه و امام علی علیه السلام مبلغ آن بوده و روش های ارائه شده در این کتاب، از سیره ائمه 

معصومین )علیهم السلام( استخراج شده است.
در پایان این نشست، با حضور معاون فرهنگی آستان مـدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله 

علیها از حجت الاسلام محمدباقر انصاری و ناقدان حاضر در این نشست تـدیر شد.

 استقرار ۱۰ صندوق اخذ رأی در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها
در آستانه برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران، با هماهنگی 
فرمانداری قم ۱۰ صندوق اخذ رأی در حرم مطهر بانوی کرامت مستقر کرد و رأی دهندگان 
به صورت خانوادگی این تکلیف شرعی و سیاسی خود را در جوار حرم مطهر بانوی کرامت 

انجام دادند و از فیض زیارت نیز بهره مند شدند.
محل استـرار صندوق های اخذ رأی در حرم مطهر بانوی کرامت بدین صورت بود که دو صندوق 
برادران و خواهران در حجره ۳۵ صحن امام رضا علیه السلام، یک صندوق ویژه برادران در مـبره 
مرحوم دولابی در صحن امام هادی علیه السلام و یک صندوق ویژه برادران در ورودی ۹ شبستان 

امام خمینی)ره( مستـر بود.
همچنین دو صندوق برادران و خواهران در اداره زائران غیرایرانی واقع در صحن صاحب الزمان 
)عج(، دو صندوق خواهران و برادران در کتابخانه فاطمی واقع در صحن پیامبر اعـم صلی الله علیه 
و آله، یک صندوق مشترک در دارالتلاوه مسجد اعـم و یک صندوق مشترک در جنب درب ۲۴ 

صحن جوادالائمه علیه السلام آماده اخذ رأی از مردم شد.
علاوه  و  شده  فراهم  کرامت  بانوی  مطهر  حرم  پشتیبانی  با  صندوق ها  استـرار  اجرایی  مـدمات 
بر هیئت های اجرایی و نـارت، یک خادم نیز در کنار هر صندوق حاضر بود تا شرایط را برای 

برگزاری هرچه بهتر انتخابات در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها فراهم سازد.
اخذ رأی از صبح روز جمعه ۸ تیرماه ۱۴۰۳ هم زمان با سراسر کشور در حرم مطهر بانوی کرامت 

آغاز شد و تا زمانی که از سوی وزارت کشور اعلام گردید ادامه داشت.

اهتزاز پرچم سبز »علی ولی الله« بر فراز گنبد مطهر حرم بانوی کرامتمیهمانی مردم روستای شریف آباد قم در شام عید غدیر در سفره بانوی کرامتجشن میلاد امام کاظم علیه السلام و بزرگداشت شهدای خدمت و شهدای هفتم تیرفعالیت ایستگاه های صلواتی عید غدیر در حرم مطهر بانوی کرامت

تصاویر برگزیده

توزیع ۹۰ هزار پرس غذا در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها به مناسبت عید غدیر
به مناسبت عید سعید غدیر و ثواب اطعام در این عید بزرگ بیش از 9۰ هزار پرس غذا در حرم مطهر بانوی 

کرامت در میان زائران توزیع شد.
سید عبدالحمید رضوی معاون پشتیبانی حرم مطهر با اشاره به افزایش طبخ و توزیع غذای تبرکی در عید سعید غدیر 

گفت: در شب و روز عید غدیر بیش از ۴۰ هزار غذای تبرکی در مهمانسرای حرم مطهر بانوی کرامت توزیع شد.
همچنین غلامرضا قربان رعیت با اشاره به برپایی ۵ ایستگاه صلواتی در حرم مطهر به مناسبت عید غدیر، افزود: هیئت 
رهروان غدیر در شب عید با برپایی ایستگاه صلواتی و توزیع ۱۰ هزار فالوده میان و عده و در ظهر روز عید غدیر با 

توزیع ۱۵ هزار غذای گرم در صحن حضرت جوادالائمه علیه السلام در خدمت زائران بود.
مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت خاطرنشان کرد: هیئت چادر خاکی در شب عید با پذیرایی میان وعده 

و روز عید غدیر نیز با ۵ هزار ساندویچ گرم در صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام پذیرای زائران گردید.
وی افزود: مؤسسه ذکری با برپایی ایستگاه صلواتی »مدافعان فدک« در صحن حضرت جوادالائمه علیه السلام از 
روز عرفه تا روز عید غدیر همه روزه در دو بخش خواهران و برادران به صورت جداگانه پذیرای مراجعان بوده و با 
برپایی شربت خانه، توزیع غذای گرم و ارائه خدمات و محصولات فرهنگی رایگان خدمت رسانی نمود و به مناسبت 

عید غدیر نیز در سه وعده مجموعا ۹ هزار پرس غذا در میان زائران توزیع کردند.
قربان رعیت تأکید کرد: هیئت قتیل العبرات با برپایی ایستگاه صلواتی از دو روز مانده به غدیر تا روز عید از شهرستان 
درود در صحن پیامبر اعـم صلی الله علیه و آله با پذیرایی حدود ۱۲ هزار ساندویچ گرم و نوشیدنی در خدمت زائران بود

وی یادآور شد: خادمین اداره خدمات زائر حرم مطهر بانوی کرامت نیز در شام عید غدیر با برپایی ایستگاه صلواتی 
در صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام با توزیع ۹ هزار غذای گرم در خدمت زائران بودند.

مسئول واحد رفاه زائر حرم مطهر بانوی کرامت افزود: نانوایی حضرتی حرم مطهر نیز در شب و روز عید غدیر در 
صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام فعال خواهد بود و نان رایگان در بین زائران توزیع کرد.

قربان رعیت در پایان گفت: چایخانه های حرم مطهر نیز در روز عید غدیر با افزایش ساعت کاری از میانه روز عید 
غدیر در صحن های پیامبر اعـم صلی الله علیه و آله، صحن حضرت جواد الائمه علیه السلام  و صحن مسجد اعـم 

تا ساعت ۲۳ فعالیت داشت.


